

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:
„Usługę dostarczenia oraz montażu i demontażu dwóch namiotów eventowych na terenie
Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w organizacji)” (3/ZP/2022)”

Modyfikacja i wyjaśnienia treści SWZ

Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w organizacji) , działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W jakich dniach i w jakich godzinach w halach namiotowych ma być zapewniona temperatura 18C.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że w halach namiotowych ma być zapewniona temperatura 18C w poniżej przedstawionych dniach i godzinach:

Namiot A

27.11.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

03.12.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

13.12.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

Namiot B

13.12.2022 od godz. 10.00 do 17.00

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza wynajem urządzeń grzewczych w określonej kwocie a rozliczenie paliwa wg zużycia po realizacji,

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego, gdyż Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy własnym staraniem przy wykorzystaniu własnego sprzętu i personelu.

Pytanie 3:

Czy wejścia do hal namiotowych mają stanowić otwierane ściany z PCV czy drzwi aluminiowe z klamką. W SIWZ nie jest nic podane o drzwiach a są one niezbędne aby utrzymać wewnątrz namiotu odpowiednią temperaturę stosując ogrzewanie nadmuchowe. Bez zastosowania drzwi aluminiowych ciepłe powietrze będzie uciekało przez otwory wejściowe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wymaga zasłonięcia wejścia do hal, natomiast decyzja o zastosowaniu techniki i formy pozostaje w zakresie Wykonawcy. W związku z tym, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie techniki w formie drzwi aluminiowych czy też ściany z PCV.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące ogrzewania w hali 15mx30m

- Czy chodzi o zapewnienie temperatury 18 stopni tylko podczas trwania koncertów?
- Jeśli tak to proszę o informację ile takich koncertów ma się tam odbyć?
W jakie dni?
Jak długo będą trwały?
- Czy poza koncertami hala będzie ogrzewana w sposób minimalny?
Jeśli tak to :
czy przez całą dobę?
Czy w określonych godzinach- proszę o przedział? Jest to okres ponad 14 dni i dlatego wymaga dokładnego obliczenia zużycia mocy w celu zaproponowania najlepszego i najbardziej ekonomicznego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp **dokonuje modyfikacji treści SWZ** poprzez dodanie zapisu:

(...)

Zamawiający wymaga ogrzewania 18 stopni :

Namiot A

27.11.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

03.12.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

13.12.2022 od godz. 8.00 do godz. 21.00

Namiot B

13.12.2022 od godz. 10.00 do godz. 17.00

Zamawiający nie wymaga minimalnego ogrzewania w pozostałych godzinach.

(...) w Załączniku nr. 4 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy jest możliwość wizji lokalnej na miejscu i jeśli tak to z kim można się umówić?

Odpowiedź:

Wykonawca może przeprowadzić wizję lokalną przed terminem otwarcia ofert. Zamawiający przewiduje wizję lokalną w miejscach realizacji przedmiotu zamówienia (od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 15:00). Wizja lokalna odbędzie się po uprzednim pisemnym zgłoszeniu Wykonawcy w terminie ustalonym z Zamawiającym, nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. W sprawie ustalenia terminu wizji lokalnej należy kontaktować się z **Panią Ewelina Osmańską, Tel : 722 010 318**

Pytanie nr 6

Mam pytanie, czy hala 300m² może mieć wymiar 12mx25m?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższych wymiarów hali i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Proszę o informację jaką kwotę zamierza przeznaczyć zamawiający na sfinansowanie zamówienia

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć **kwotę 200 000,00 zł brutto**.

Muzeum Żołnierzy Wyklętych
i Więźniów Politycznych PRL
(w organizacji)
Robert Łożycki
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji